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Bestyrelsesmøde i HF Søvang

Tilstedeværende: Matilde 99, Jesper, Klaus 4, Alice 39, Anne 19 (referent)
Dato for næste bestyrelsesmøde: 06.03.24

Siden sidst
Dette dækkes gennem dagsordenens punkter.

Opfølgning på skriverier i Stiften & Æblehaven
Bestyrelsen diskuterer, hvordan vi skal forholde os ift. anklager, vi møder fra pressen og
andre udefrakommende fremadrettet. Der er uenighed i bestyrelsen om, hvilken
kommunikationsstrategi til presse og kommune, der er den mest givtige.
Vi har besluttet ikke at gøre mere ved situationen i Æblehaven lige nu.
Det er ærgerligt, at det ikke er lykkedes at få skabt en saglig omtale af klagerne mod
Æblehaven i pressen, og at artiklerne i stedet er vinklet så kritisk mod Søvang. Det er vi
meget ærgerlige over.
Nu venter vi på forårets afgørelse ift. Æblehaven.

NB: Der er efter bestyrelsesmødet givet en ny midlertidig tilladelse til Æblehaven. Vi
indkalder til et fællesmøde tirsdag den 20. februar kl. 19 i fælleshuset. Vi vil gennemgå
tilladelsen, og hvad den betyder. Vi vil desuden diskutere det gode naboskab, og hvordan vi
får løst de trafikale udfordringer.

Interne ventelisteregler
Vi befinder os lige nu i en gråzone, når par i Søvang skilles, da de tidligere praktiserede
regler på dette område, heriblandt en såkaldt “3-sæsonsregel”, aldrig er blevet vedtaget på en
generalforsamling.
Bestyrelsen udarbejder et forslag til næste generalforsamling, så vi kan få diskuteret emnet og
få vedtaget nogle klare regler.

Byggesag Mads i Have 102
Bestyrelsen godkender Mads’ byggesag og appellerer til den gode samtale med naboer.

Skrald Kredsløb
I Aarhus kommune skal alle haveforeninger til at sortere deres affald i 6 grupper, ligesom alle
andre husstande i Aarhus. Det gælder selvfølgelig også Søvang.
https://www.kredslob.dk/produkter-og-services/genbrug-og-affald/sortering
Hvor er det fedt, at vi skal til at sortere vores skrald!
Vi skriver ud til alle, når vi modtager mere info.

Vandafledning

https://www.kredslob.dk/produkter-og-services/genbrug-og-affald/sortering
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Vi er ved at samle vores viden om alt det der ligger i jorden af installationer. Indtil nu har vi
de godkendte kort over kloakering og de dræn, vi har kendskab til. Det ligger Mads på
hjemmesiden under arkiv/dokumenter.

Generalforsamling og visionsdag - datoer og planlægning
Mulig dato for visionsdag: onsdag d. 27. marts
Mulig dato for GF: 20. april.
Der er tale om mulige datoer. Bestyrelsen skriver ud, så hurtigt som muligt med mere info.


